234 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - OUTROS RENDIMENTOS -  PJ -275,92

7 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - PRINCIPAL -689,81

5022 INSS - RETENÇÃO PESSOA JURÍDICA -1.264,64

Elaborado

Aplicação :

WRRODRIGUES

ARARAQUARA, 11/03/2025

1-TESOURO

1000011-CIP (2295)

Valor Líquido a

Por Extenso: VINTE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E TREZE CENTAVOS

20.763,13

Fonte:

Bco:341-BANCO ITAÚ S.A.  -Ag:0070- C/C:65906-5

N°

CONTA CORRENTE DO FORNECEDOR:

Bco:-Ag:- C/C:-

DADOS PARA PAGAMENTO:

CONTA

SISVETOR INFORMATICA EIRELI Versão 09/02/2024 - 10:10  2WRRODRIGUES11/03/2025 Usuário:OFR00461 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

[...]

234 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - OUTROS RENDIMENTOS -  PJ -275,92

7 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - PRINCIPAL -689,80

Elaborado

Aplicação :

WRRODRIGUES

ARARAQUARA, 11/03/2025

1-TESOURO

1000011-CIP (2295)

Valor Líquido a

Por Extenso: VINTE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E QUATORZE CENTAVOS

20.763,14

Fonte:

Bco:- -Ag:- C/C:-

N°

CONTA CORRENTE DO FORNECEDOR:

Bco:1-CIP.CONTRIB.ILUM.PÚBLICAAg:82-5 C/C:24901-7

DADOS PARA PAGAMENTO:

CONTA

SISVETOR INFORMATICA EIRELI Versão 09/02/2024 - 10:10  2WRRODRIGUES11/03/2025 Usuário:OFR00461 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

[...]

234 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - OUTROS RENDIMENTOS -  PJ -652,82
7 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - PRINCIPAL -1.632,05

Elaborado
Aplicação :

LASVALENTIM
ARARAQUARA, 15/08/2025

1-TESOURO
1000011-CIP (2295)

Valor Líquido a pagar

Por Extenso: CINQUENTA E DOIS MIL E CENTO E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
52.116,90

Fonte:

Bco:341-BANCO ITAÚ S.A.  -Ag:0070- C/C:65906-5
N°

CONTA CORRENTE DO FORNECEDOR:
Bco:-Ag:- C/C:-

DADOS PARA PAGAMENTO:
CONTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Emissor:LASVALENTIM
Emitido em:15/08/2025

09.47.31

ORDEM DE PAGAMENTO

Número:

[...]

IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - PRINCIPALO 689,817 - 11145111001

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - OUTROS
RENDIMENTOS -  PJ

O 275,92234 - 11130341000

INSS - RETENÇÃO PESSOA JURÍDICAE 1.264,645022 - 55001002000

DescriçãoRubrica/ClassificaçãoTipo Valor

Descontos:

VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

22.993,50VALOR LIQUIDAÇÃO

VALOR POR EXTENSO

WRRODRIGUESEmissor:

Emitido em: 11/03/2025 09.50.33

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DAS OBRAS PÚBLICAS

N O T A   D E   L I Q U I D A Ç Ã O